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KOMUNIKAT

  

o naborze beneficjentów do udziału w projekcie
 „Animator sportu i turystyki osób niewidomych i słabowidzących”

  

  

Zadanie dofinansowanie ze środków Ministerstwa Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej

  

  

ORGANIZATOR: Przemyski Klub Sportu i Rekreacji Niewidomych i Słabowidzących
„Podkarpacie”

  

  

UCZESTNICY: Mieszkańcy województwa podkarpackiego w wieku powyżej 60 lat
(urodzeni przed 1956 r.) posiadający orzeczenie o stopniu niepełnosprawności z powodu
utraty wzroku w stopniu znacznym lub umiarkowanym (dawna I i II grupa inwalidzka lub
według orzeczenia z ZUS całkowicie niezdolny do pracy i samodzielnej egzystencji lub
całkowicie niezdolny do pracy).  
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OSOBA DO KONTAKTU W SPRAWACH ZWIĄZANYCH z realizacją zadania oraz
udzielająca dodatkowych informacji: Jerzy Andrejko, 
 tel. 16 670 24 44 lub 609 807 201 e-mail: klubpodkarpacie@wp.pl

  

  

HARMONOGRAM ZADANIA:

  

Termin zgłoszeń uczestników: do 09.09.2016 r.

  

Termin powiadomienia uczestników o zakwalifikowaniu się do udziału w zadaniu: 13.09.2
016r. (z
akwalifikowani uczestnicy zostaną powiadomieni telefonicznie, ponadto lista
uczestników opublikowana zostanie na stronie internetowej Przemyskiego Klubu
„Podkarpacie” – 
www.podkarpacie-przemysl.org.pl

  

Termin szkolenia: 17 – 23.09.2016r.

  

  

FORMA ZGŁOSZEŃ: Zgłoszenia udziału w zadaniu wysyłać na adres 
 e-mail: klubpodkarpacie@wp.pl    (decyduje kolejność zgłoszeń)

  

W zgłoszeniu należy podać:
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1.     Imię i nazwisko

  

2.     Data urodzenia

  

3.     Adres zamieszkania

  

4.     PESEL

  

5.     Stopień niepełnosprawności (grupa inwalidzka)

  

Pierwszeństwo udziału w szkoleniu będą miały osoby, które aktywnie uczestniczą w
zajęciach szachowych i warcabowych organizowanych przez klub.

  

MIEJSCE SZKOLENIA: 

  

Willa Zofiówka ul. Jana Wiktora 9, 34-460 Szczawnica

  

INFORMACJE O ZADANIU: Celem głównym zadania jest podniesienie wiedzy i
aktywności sportowej osób niewidomych i słabowidzących w wieku starszym
zamieszkujących na terenie województwa podkarpackiego. 

  

Zadanie obejmuje szkolenie w dyscyplinach sportowych dostępnych dla osób z
dysfunkcją narządu wzroku: warcaby stupolowe, szachy, zajęcia na basenie oraz nordic
walking (marsz z pomocą kijków). Uczestnicy biorą udział we wszystkich dyscyplinach
przewidzianych w zadaniu. Szkolenie będzie realizowane w czasie 6 – dniowego zjazdu.
Dopełnieniem zajęć szkoleniowych we wszystkich dyscyplinach będą szkolenia z
zakresu turystyki w czasie których zorganizowana zostanie wycieczka/ Wszystkie zajęcia
prowadzić będą wykwalifikowani instruktorzy.  
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